

Skjemaet sender du til:

Helfo
Postboks 2415
3104 Tønsberg

Rekvisisjon for bruk av drosje ved bidragsreiser

Helfo, fastlege eller ridefysioterapeut kan gi drosjerekvisisjon.

Passasjerer som ikke har gyldig rekvisisjon, må selv betale det turen koster. Passasjerer som har gyldig rekvisisjon, skal ikke betale for turen. Rekvisisjonen gir sjåføren mulighet til å kreve betaling direkte fra Helfo.

1. Personlige opplysninger

Passasjerens fornavn, etternavn	Fødselsdato
Adresse	Bokommune

2. Attestasjon (fylles ut av rekvirent)

Helfo bekrefter at passasjerer ikke kan benytte rutegående transport eller egen bil	<input type="checkbox"/>
Blindeforbundets kurssenter bekrefter at passasjerer av helsemessige årsaker ikke kan benytte rutegående transport eller egen bil	<input type="checkbox"/>
Fastlegen/ridefysioterapeut bekrefter at passasjerer av helsemessige årsaker ikke kan benytte rutegående transport eller kjøre egen bil	<input type="checkbox"/>
Har passasjerer behov for ledsager? Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>	Har passasjerer rullestol? Ja <input type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/>
Merknader (for eksempel ledsager, sitte i forsetet osv.)	
Transportør skal sende regning til: Helfo, PB 2415, 3104 Tønsberg	Rekvisisjonen gjelder: Reise fra (adresse):
Dato for reise:	
Dato, rekvirentens underskrift og stempel	Reise til (adresse):

3. Regning (fylles ut av sjåføren. Taksameterutskrift skal heftes ved regningen).

Merknader	Henting (hentetakst)	km	a kr	kr
	Kjøring (med passasjer)	km	a kr	kr
	Tillegg (bom, ferje, etc.) ifølge vedlagt kvittering		a kr	kr
	Organisasjonsnummer:		Sum:	kr
	Kontonummer:			
Dato, sjåførens underskrift og stempel				

Orientering

Drosjerekvisisjonen kan kun skrives ut av Helfo, fastlege eller ridefysioterapeut.

Drosjerekvisisjonen gjelder for reise én vei.

Rekvisisjonen

- må være utfylt før reisen starter
- skal være fullstendig utfylt
- skal bare benyttes for reise til formål Helfo gir bidrag til. Gjelder kurscenter og ridefysioterapi.

Passasjeren skal levere rekvisisjonen til sjåføren ved turens oppstart. Sjåføren skal ikke kreve betaling av passasjeren.

Sjåføren skal etter endt transport fylle ut regningsdelen (felt 3) på rekvisisjonen, hefte ved taksameterutskrift og sende regningen i posten til Helfo.

Bestilling

Passasjeren må selv bestille drosjen.

Mer informasjon

Er du helseaktør, får du mer informasjon ved å ringe 23 32 70 40.

Er du privatperson, finner du mere informasjon på helsenorge.no eller ved å ringe 23 32 70 00.